
DNS.430-28/15       
 

 
ZARZĄDZENIE Nr 100/2015 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 
z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie wprowadzenia prac dyplomowych absolwentów Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu do ogólnopolskiego repozytorium 
pisemnych prac dyplomowych 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 w zw. z art. 167b ust. 2-5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) oraz  
art. 35 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zmianie ustawy - Prawo o szkolnictwie 
wyższym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1198) zarządza się,  
co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Prace dyplomowe oraz ich dane wprowadza się do ogólnopolskiego repozytorium 

pisemnych prac dyplomowych wchodzącego w skład Systemu Informacji  
o Szkolnictwie Wyższym POL-on. 

2. W ogólnopolskim repozytorium pisemnych prac dyplomowych umieszcza się 
prace dyplomowe absolwentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Nowym Sączu, których obrona, zakończona pozytywnym wynikiem, odbyła się 
po dniu 30 września 2009 r. 

 
§ 2 

 
1. Zobowiązuje się i upoważnia do zamieszczenia prac dyplomowych oraz danych 

dotyczących tych prac w ogólnopolskim repozytorium pisemnych prac 
dyplomowych, następujących pracowników Uczelni: mgr Wiolettę Pierzchałę-
Bublewicz, mgr Wojciecha Popławskiego, mgr Agnieszkę Wolak.  

2. Zobowiązuje się kierowników sekretariatów poszczególnych instytutów  
do współpracy z osobami wymienionymi w ust. 1. 

3. Prace, których obrona zakończyła się wynikiem pozytywnym w okresie  
od 1 października 2009 r. do 31 grudnia 2012 r., umieszcza się za pośrednictwem 
Systemu Informacji o Szkolnictwie Wyższym POL-on.  

4. Prace, których obrona zakończyła się w okresie od 1 stycznia 2013 r. 
do 31 maja 2016 r. są zamieszczane w ogólnopolskim repozytorium pisemnych 
prac dyplomowych za pośrednictwem systemu antyplagiatowego. 

5. Prace dyplomowe, o których mowa w ust. 3 i ust. 4 należy zamieścić  
w ogólnopolskim repozytorium pisemnych prac dyplomowych do 31 października 
2016 r. 

6. Prace, których obrona nastąpiła po 31 maja 2016 r. są umieszczane  
w ogólnopolskim repozytorium pisemnych prac dyplomowych niezwłocznie  
po obronie.  

7. W przypadku wystąpienia trudności z zamieszczeniem w ogólnopolskim 
repozytorium pisemnych prac dyplomowych, prac dyplomowych, o których mowa 
w ust. 3, w terminie określonym ust. 5, Rektor wyznaczy dodatkowe osoby  
do współpracy.  



8. Zobowiązuje się Dział Techniczny do zapewnienia wsparcia technicznego dla 
użytkowników systemu w procesie umieszczania prac za pośrednictwem Systemu 
Informacji o Szkolnictwie Wyższym POL-on oraz do współpracy z administratorem 
systemu antyplagiatowego w celu utworzenia zintegrowanego systemu 
pozwalającego na przekazanie prac znajdujących się w bazie systemu  
do ogólnopolskiego repozytorium pisemnych prac dyplomowych.  

 
§ 3 

 
1. Zakres danych umieszczanych w ogólnopolskim repozytorium pisemnych prac 

dyplomowych jest zgodny z art. 167b ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie 
wyższym. 

2. W ogólnopolskim repozytorium pisemnych prac dyplomowych nie umieszcza się 
prac zawierających informacje podlegające ochronie na podstawie przepisów  
o ochronie informacji niejawnych. 

3. W przypadku braku możliwości odczytu pliku pracy, nie podlega ona umieszczeniu 
w ogólnopolskim repozytorium pisemnych prac dyplomowych, a fakt ten należy 
odnotować w protokole, którego wzór stanowi załącznik do zarządzenia. 

 
§ 4 

 
1. Uczelniany administrator systemu POL-on nadaje uprawnienia pracownikom 

odpowiedzialnym za zamieszczanie prac dyplomowych oraz danych dotyczących 
tych prac w ogólnopolskim repozytorium pisemnych prac dyplomowych  
i organizuje dla nich szkolenie.  

2. Osoby odpowiedzialne za umieszczanie prac w repozytorium przedkładają 
Kanclerzowi comiesięczne pisemne sprawozdanie z liczby wprowadzonych prac 
do systemu. 

 
§ 5 

 
1. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi, Dyrektorom Instytutów oraz 

Dyrektorowi Biblioteki. 
2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Studenckich  

i Kształcenia.   
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

                     REKTOR 
 

 dr hab. inż. Mariusz CYGNAR, prof. nadzw.   



Załącznik do Zarządzenia Nr 100/2015 
Rektora PWSZ w Nowym Sączu 

   z dnia 30 grudnia 2015 r.  

 
 
 
Protokół zbiorczy sporządzony w związku z obowiązkiem przekazania treści pracy 

dyplomowej do ogólnopolskiego repozytorium pisemnych prac dyplomowych stwierdzający brak 
możliwości umieszczenia pracy w repozytorium. 
 

Instytut………………………………………………………………………………………….. 

Kierunek ………………………………………………………………………………….……. 

 

nazwisko i imię 
absolwenta 

nr albumu 
tytuł pracy 

dyplomowej 
termin 
obrony 

przyczyna 
nieumieszczenia 

pracy                            
w repozytorium* 

podpis osoby 
uprawnionej do 
wprowadzania 
prac do ORPD 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 * 1) uszkodzenie nośnika informacji zawierającego treść pracy, 2) nieczytelny format pliku, 3) inne   
    (należy sformułować problem) 

 
 
Zatwierdzam  ………..……......................... 
                                                       (Kanclerz) 

 
Nowy Sącz,  ...............................................            


